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TAGESORDNUNG:

Sitzung des Gemeinderates
am Mittwoch, 23.06.2021, 16:00 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH
Bekanntgabe nichtéffentlich gefasster BeschlUsse

Kommunale Biodiversitdt und AusgleichsmaBnahmen,
Biotopverbundsplanung
- Vorstellung und Information

StraBenunterhaltungsarbeiten 2021, Radverkehrskonzept,
Fertigstellung des Baugebietes Wittfeldweg-Ost, Fertigstellung
des Gewerbegebietes BUurgermoos-West

- Vergabe der Bauarbeiten

Tettnanger Baulandmodell - Grundsatzbeschluss

Nahwdrmenetz Tettnang - Standorte Nahwdrmezentralen
Obereisenbach

Nahwdrmenetz Tettnang - Vergabeverfahren
Anderung der Feuerwehrsatzung

Weiteres Vorgehen Vergaberichtlinien Bauplatze
BUrgerfragestunde

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

093/2021

083/2021/1

091/2021/1
103/2021/2

104/2021/1
078/2021/2
049/2021/2
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