## **TAGESORDNUNG:**

## Sitzung des Gemeinderates am Mittwoch, 23.06.2021, 16:00 Uhr

Punkt	Bezeichnung	Vorl.
	ÖFFENTLICH	
1	Bekanntgabe nichtöffentlich gefasster Beschlüsse	
2	Kommunale Biodiversität und Ausgleichsmaßnahmen, Biotopverbundsplanung - Vorstellung und Information	093/2021
3	Straßenunterhaltungsarbeiten 2021, Radverkehrskonzept, Fertigstellung des Baugebietes Wittfeldweg-Ost, Fertigstellung des Gewerbegebietes Bürgermoos-West - Vergabe der Bauarbeiten	083/2021/1
4	Tettnanger Baulandmodell - Grundsatzbeschluss	091/2021/1
5	Nahwärmenetz Tettnang - Standorte Nahwärmezentralen Obereisenbach	103/2021/2
6	Nahwärmenetz Tettnang - Vergabeverfahren	104/2021/1
7	Änderung der Feuerwehrsatzung	078/2021/2
8	Weiteres Vorgehen Vergaberichtlinien Bauplätze	049/2021/2
9	Bürgerfragestunde	
10	Mitteilungen und Anfragen	